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Gesamtplatzierung (nach Platz)

St.Johann, 7.November 2009
Damenflorett Jug B (U 14)

Internat.Jugendfechtturnier St.Johann

Platz Name Vorname Verein Nation
1 ALBANESE Elisabetta SCHERMA MONTEBELLUN ITA
2 KRANKL Maria FU MODLING AUT
3 ALBANESE Anna SCHERMA MONTEBELLUN ITA
3 SPEICHER Julia STLFC AUT
5 SCHMEDLER Katharina KAC AUT
6 MATYASKOVA Veronika SOKOL BRNO CZE
7 KARL Pia FUW AUT
8 ZELMANOVICS Hanna FU MODLING AUT
9 JANKOVICH Romana ASC WIEN AUT

10 URSCHITZ Sharon STLFC AUT
11 DE MARCHI Sara SCHERMA MONTEBELLUN ITA

12 FRIEDRICH Marianne FU KREMS AUT
13 PAVLI Ula FC DUEL TABOR SLO
14 TRIPPOLT Ann-Katrin SZTK AUT
15 URBANEK Franziska FC TREIBACH AUT
16 FASCHING Isabella FC WELS AUT
17 ROHRBACHER Viktoria UFC AUT
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Modus des Wettbewerbs
es gibt 17 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation, Verein

17 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation, Verein

14 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 14 fechter

Direktausscheidung
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DE MARCHI Sara
KARL Pia

KRANKL Maria
ROHRBACHER Viktoria
FRIEDRICH Marianne

URSCHITZ Sharon
JANKOVICH Romana
SCHMEDLER Katharina
URBANEK Franziska
MATYASKOVA Veroni
ALBANESE Elisabetta

ZELMANOVICS Hanna
SPEICHER Julia
TRIPPOLT Ann-Katrin
FASCHING lsabella
ALBANESE Anna
PAVLI Ula

Internat.Jugendfechtturnier St.Johann

Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 3 0:00
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ZELMANOVICS Hanna
TRIPPOLT Ann-Katrin
URBANEK Franziska
KARL Pia
MATYASKOVA Veroni
ALBANESE Elisabetta

URSCHITZ Sharon

DE MARCHI Sara
KRANKL Maria
SCHMEDLER Katharina
FASCHING lsabella

ROHRBACHER Viktoria
FRIEDRICH Marianne
SPEICHER Julia
JANKOVICH Romana
PAVLI Ula

ALBANESE Anna
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

FU MODLING

SZTK

FC TREIBACH

FUW

SOKOL BRNO
SCHERMA MONTEBE

Runde Nr2 0:00

STLFC

SCHERMA MONTEBE
FU MODLING

KAC

FC WELS

Runde Nr 3 0:00

UFC

FU KREMS

STLFC

ASC WIEN

FC DUEL TABOR
SCHERMA MONTEBE

AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
ITA

AUT
ITA

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
ITA

vV |V 4 0
1 \% 1 2
1 0 1 0
v |V |1 2 1
v |V |V 0
v |V |V \%

\% 4 \%
0 0 \Y
\% \% 2 \%
\Y \Y \Y
2 2 4

2 4 0 0
\% 2 vV |0
vV |V vV |V
v |V |V V |4
vV |4 0 3
vV |V |4 \%

S/IG
2/5
1/5
1/5
2/5
4/5
5/5

SIG
2/4
1/4
3/4
4/4
0/4

SIG
0/5
2/5
4/5
4/5
1/5
4/5

Index
-1

-7
-14
-7

7

22

Index

-12
10
10

-12

Index
-18
-8

15
-6
12

GT
16
13

14
20
25

GT
16

17
20

GT

13
20
24
14
24

Platz

PN~ O 01w

Platz

GOrLr NP W

Platz

N Ok, WO



Document Engarde
08.11.2009 10:17:18

Internat.Jugendfechtturnier St.Johann
St.Johann, 7.November 2009
Damenflorett Jug B (U 14)
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Name Vorname Verein Nation SIG Index
ALBANESE Elisabetta SCHERMA MONTEBELLUN ITA 1.000 46
SPEICHER Julia STLFC AUT 0.900 20
KRANKL Maria FU MODLING AUT 0.875 26
ALBANESE Anna SCHERMA MONTEBELLUN ITA 0.800 22
SCHMEDLER Katharina KAC AUT 0.778 10
MATYASKOVA Veronika SOKOL BRNO CZE 0.700 5
JANKOVICH Romana ASC WIEN AUT 0.600 16
KARL Pia FUW AUT 0.556 -2
URSCHITZ Sharon STLFC AUT 0.444 -4
ZELMANOVICS Hanna FU MODLING AUT 0.400 -5
DE MARCHI Sara SCHERMA MONTEBELLUN ITA 0.375 -15
FRIEDRICH Marianne FU KREMS AUT 0.333 -12
PAVLI Ula FC DUEL TABOR SLO 0.300 -10
TRIPPOLT Ann-Katrin SZTK AUT 0.300 -11
URBANEK Franziska FC TREIBACH AUT 0.100 -29
FASCHING lsabella FC WELS AUT 0.000 -25
ROHRBACHER Viktoria UFC AUT 0.000 -32
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Direktausscheidung mit 16

Internat.Jugendfechtturnier St.Johann
St.Johann, 7.November 2009
Damenflorett Jug B (U 14)

ALBANESE Elisa

15/5

KRANKL Maria

1 ALBANESE Elisa ITA SCHERMA MONT
ALBANESE Elisa
16
ALBANESE Elisa
9 URSCHITZ Sharo AUT STLFC 15/4
KARL Pia
8 KARL Pia AUT FUW 15/13
5 SCHMEDLER Kat AUT KAC
SCHMEDLER Kat
12 FRIEDRICH Mari AUT FU KREMS 15/8
ALBANESE Anna
13 PAVLI Ula SLO FC DUEL TABOR 15/6
ALBANESE Anna
4 ALBANESE Anna ITA SCHERMA MONT 15/13
3 KRANKL Maria AUT FU MODLING
KRANKL Maria
14 TRIPPOLT Ann-K  AUT SZTK 15/1
KRANKL Maria
11 DE MARCHI Sara ITA SCHERMA MONT 15/2
MATYASKOVA
6 MATYASKOVA CZE SOKOL BRNO 15/4
7 JANKOVICH Ro AUT ASC WIEN
ZELMANOVICS
10 ZELMANOVICS AUT FU MODLING 15/12
SPEICHER Julia
15 15/6
SPEICHER Julia
2 SPEICHER Julia AUT STLFC

15/4

ALBANESE Elisa
15/8
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